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Tel. 0342-414088 . www.radacontrols.com

Rada Piëzo 130 Mono Control systeem
Besturingssysteem voor een douche 

-	 Vandaalbestendig 
- 	 Stand-alone uitvoering - niet instelbaar
- 	 Automatische cyclusspoeling

Specificatie:
Rada Piëzo 130 besturingssysteem voor één 
douche, bestaande uit een piëzo druktoets voor 
wandmontage met geïntegreerde elektronica, 
kabellengte 30 cm, inbouwdiepte 40 mm, met r.v.s. 
afdekplaat (Ø 120 mm., bevestigingsgaten h.o.h. 90 
mm) , en een ½” magneetventiel (12 V AC) met 
kogelafsluiter, aansluitingen 15 mm knel. Met een 
vaste spoeltijd van 30 sec. en een vaste cyclus-
spoeling van 60 sec. na 72 uur geen gebruik, met 
start-stop functie. Inclusief  Rada netadapter.

Technische gegevens:
Bedieningssensor:
Activering: 		  Druktoets 
Voeding:		  12 V AC
Kabellengte:		  30 cm (verlengbaar)
Inbouwdiepte:		  40 mm
Magneetventiel:
Voeding:		  12 V AC, 4,5 VA
Aansluitingen:		  15 mm knel
Volumestroom:		  20 l/min bij 100 kPa
Materiaal behuizing:	 Polyamide
Instellingen: 
Spoeltijd:		  30 sec. (vast)
Cyclusspoeltijd:		 60 sec. (vast)
Cyclusinterval:		  72 uur (vast)
Start-Stop:		  ja

Bestelnr.: 1.1929.207 (Art.nr. 277636)

Onderdelen:
Bestelnr.: 2.1931.308 (Art.nr. 277635)
Rada Piëzo 130 druktoets voor wandmontage met 
geïntegreerde elektronica, zonder afdekplaat
Bestelnr.: 2.1931.843 (Art.nr. 277612)
Rada r.v.s. afdekplaat (Ø 120 mm) voor Piëzo 
druktoets voor wandmontage 
Bestelnr.: 1.1495.062 (Art.nr. 277175)
Rada Pulse ½” magneetventiel, met kogelafsluiter, 
15 mm knel 
Bestelnr.: 1336853 (Art.nr. 277197)
Rada netadapter voor één Rada Mono Control 		
systeem

127

68

½ ” DN15

35

30

25

20

0
0 100 200 300 400 500 600

Drukverlies in kPa

Vo
lu

m
es

tr
oo

m
 in

 l/
m

in

40

45

50

5

10

15


